
EYF toetab noorte koostööd, osutades rahalist tuge 
üleeuroopalistele tegevustele, mis edendavad rahu, 

üksteisemõistmist ja koostööd Euroopa noorte ja maailma 
vahel, inimõigustest ja põhivabadustest kinnipidamise vaimus.  

EUROOPA NOORTE 
SIHTASUTUS

Toetab noori ja 
noorteorganisatsioone



EUROOPA NÕUKOGU JA NOORED

Euroopa Nõukogu eesmärgiks on alal hoida inimõigusi, 
demokraatiat ja õigusriigi põhimõtteid üle kogu Euroopa 
kontinendi. Nõukogu moodustati 1949. aastal Teise 
Maailmasõja tagajärjel ning on Euroopa kõige vanemaks 
poliitiliseks organisatsiooniks. Tänasel päeval kuulub siia 46 
liikmesriiki.

NOORTEVALDKONNA ÜLESANNE

Noortevaldkonna ülesandeks on “võimestada noori üle 
Euroopa, et tegusalt alal hoida, kaitsta ja kasu saada Euroopa 
Nõukogu tuumikväärtustest”.

Seda tehakse valitsustevahelise koostöö kaudu noortepo-
liitikavaldkonnas, inimõiguste ja demokraatia teemaliste 
koolitus- ja haridusprogrammidega, , teavituskampaaniate ja 
koostööprojektidega, uuringute arendamise ja noorteorgani-
satsioonide projektide toetamis kaudu.

NOORTEVALDKONNA PRIORITEEDID

 ► elavdada mitmekesist demokraatiat, edendada demo-
kraatlikku kodanikuksolemist, osaluspoliitikat, eemaldada 
osalemistakistusi;

 ► noorte juurdepääs õigustele, selles valdkonnas Euroopa 
Nõukogu standardite elluviimise toetamine, inimõiguste 
alase hariduse edendamine;

 ► rahumeelsetes ja kaasavates ühiskondades kooselamine, 
võideldes diskrimineerimise, vägivalla ja tõrjutuse vastu 
ning edendades Euroopa ühtsust, ülemaailmset solidaar-
sust, rahu, mitmekesisust, kultuuridevahelist ja põlvkonda-
devahelist suhtlust ning keskkonnaalaast jätkusuutlikkust; 

 ► noorsootöö, noorsootöö tugevdamine, tunnustamine ja 
edendamine, selle kvaliteedi tõstmine ning noorsootööle 
juurdepääsu ning selle atraktiivsuse suurendamine.  

(Noortevaldkonna strateegia 2030)

Euroopa Nõukogu noortevaldkonnas teevad noorteorganisat-
sioonid otsuseid võrdväärsete partneritena üheskoos valitsus-
te esindajatega, kes tegelevad noorteprioriteetite, -kavade ja 
-poliitikatega. 



EUROOPA NOORTE SIHTASUTUS

EYF pakub rahalist ja hariduslikku tuge noorteorganisatsioonide 
noorteprojektidele, mison koostatud noorte poolt, koostöös 
noortega ja noorte jaoks ning mis on esitatud Euroopa 
Nõukogu liikmesriikidest ja Euroopa kultuurikonventsiooni 
osalisriikidest. 

Euroopa Noorte Sihtasutus (European Youth Foundation 
(EYF)) on Euroopa Nõukogu poolt 1972. aastal moodustatud 
sihtasutus. 

EYF juhtpõhimõte:
Noorte POOLT, noortega KOOS ja noorte JAOKS.

ÜLEVAADE SIHTASUTUSEST EYF

 ► Sihtasutus toetab noorte tegevusi, noortevaldkonna 
tööd ja noorteorganisatsioone Euroopas

 ► Sihtasutus on vahend Euroopa Nõukogu noortevaldkon-
na jaoks organisatsiooni tõekspidamiste ja prioriteetide 
edendamiseks.  

 ► Sihtasutus on partneriks kohalikele, riiklikele ja rahvus-
vahelistele valitsusvälistele noorteorganisatsioonidele ja 
võrgustikele, eesmärgiga tugevdada kodanikuühiskonda.

IGAL AASTAL 

 ► toetab EYF umbes 200 noorteprojekti
 ► EYF rahastatud projektidega jõutakse kuni 15 000 nooreni 
 ► EYF jaotab umbes 3,5 miljonit eurot toetustena 

valitsusvälistele noorteorganisatsioonidele.

EYF asub Strasbourgis Prantsusmaal ja selle büroo asub 
Euroopa Noortekeskuses. EYF kuulub noorteosakonna koos-
seisu, mis omakorda on osa Demokraatia Direktoraadist. EYF 
töökeelteks on inglise ja prantsuse keeled. 



MIDA EYF TOETAB?

 ► Noorte seas rahu ja koostöö tugevdamiseks mõeldud 
tegevusi, võrgustumise soodustamist, kogemuste vaheta-
mist ja vastastikust tuge üksteisele

 ► Noorteprojekte, mis on kooskõlas Euroopa Nõukogu 
noortevaldkonna väärtuste, põhimõtete ja prioriteetidega 

 ► Erinevaid tegevusi nagu teadlikkuse tõstmise kampaaniad, 
suutlikkuse suurendamise tegevused, uuringud, veebipõ-
hisedtöövahendid ja haridus- või teavitusmaterjalid.

EYF toetab projekte, mis:

 ► kaasavad peamiselt noori vanuses 15 – 30;
 ► mille aluseks on noorte vajadused ja püüdlused;
 ► millel on ka Euroopa mõõde;
 ► milles on kasutatud mitteformaalse õppe põhimõtteid;
 ► mis võtavad arvesse soolist võrdõiguslikkust ja 

kõrvalejäetud inimrühmade kaasamist.

MIDA EYF EI TOETA

Tegevusi nagu äriprojektid, organisatsiooni põhikirjajärgsed 
koosolekud, humanitaarabi, spordiüritused, ehitustööd, turism 
või haridusstipendiumid. 

KES VÕIB EYF TOETUST TAOTLEDA?

Valitsusvälised noorteorganisatsioonid Euroopa Nõukogu 
liikmesriikidest ja Euroopa kultuurikonventsiooni osalisriikidest:

 ► riiklikud või kohalikud valitsusvälised 
noorteorganisatsioonid;

 ► rahvusvahelised valitsusvälised noorteorganisatsioonid, 
mis tegutsevadvähemalt seitsmes riigis;  

 ► vähemalt seitsme riigi rahvusvaheliste valitsusväliste 
noorteorganisatsioonide võrgustikud;

 ► 4-6 riigi piirkondlikud valitsusvälised 
noorteorganisatsioonid.

Toetust taotlevad organisatsioonid peavad olema:

 ► mittetulunduslikud ja valitsusvälised;
 ► eraldi põhikirjaga;
 ► juhitud 15-30 aastaste noorte poolt ja sama vanade noorte 

jaoks;
 ► töötama kooskõlas Euroopa Nõukogu tõekspidamiste ja 

põhimõtetega.



EYF TOETUSED

EYF eraldab nelja liiki toetusi:

 ► toetused kohalikele või üleriigilistele projektidele 
(piloottegevused), mille käigus tegeletakse noorte 
väljakutsetegaja nende vajadustega kohalikul tasandil;

 ► toetused rahvusvaheliste tegevuste jaoks. Need on 
noorte või noortejuhtide kohtumised, millel on selgelt 
üle-Euroopaline mõõde. 

 ► toetused rahvusvahelistele valitsusvälistele noorteor-
ganisatsioonidele ja võrgustikele toetamaks nende 
iga-aastaseid tööplaane (üksteisele järgnevaid ja oma-
vahel seotud tegevusi) üheaastase ajavahemiku jooksul;

 ► struktuursed grandid rahvusvahelistele valitsusvälistele 
noorteorganisatsioonidele ja võrgustikele, et katta 
nende üldiseid halduskulusid.

EYF HARIDUSALANE TOETUS

EYF haridusalane toetus hõlmab:

 ► valitsusväliste noorteorganisatsioonide nõustamine, et 
selgitada ja parendada EYF-le esitatavaid projekititaotlusi;

 ► hariduslik ja suutlikkuse tõstmise suunitlusega tugi 
valitsusvälistele noorteorganisatsioonidele, et tõsta 
nendepoolsete projektide kvaliteeti;      

 ► teavitusüritusi, et teavitada toetusesaajaid ja partnereid 
arengutest;

 ► töövahendeid noorteprojektide kvaliteedi tõstmiseks.

KUIDAS TAOTLEDA EYF TOETUSI – JUHIS SAMM-SAMMULT

1. Registreerimine EYF-is: esitage EYF veebisüsteemi 
registreerimistaotlus (fej.coe.int). 
2. Toetuse taotluse esitamine veebis kindlaksmääratud 
tähtaegadel.
3. Esitatud taotluse hindamine. Hindamise hulka võib kuuluda 
suhtlemine taotleva valitsusvälise organisatsiooniga, et täpsus-
tada nende taotluse sisu. 
4. Noorte Programminõukogu, mis on ühiselt juhitud Euroopa 
Nõukogu noortevaldkonna põhikirjaline otsustuskogu, kuhu 
kuulub kaheksa valitsusvälise noorteorganisatsiooni esindajat 
ja kaheksa liikmesriikide valitsuste esindajat, võtab taotluse 
osas vastu otsuse. 



www.coe.int

Euroopa Nõukogu on mandri juhtiv inimõiguste 
organisatsioon. Nõukogul on 46 osalisriiki, sealhulgas 
kõik Euroopa Liidu liikmesriigid. Kõik Euroopa Nõukogu 
liikmesriigid on alla kirjutanud Euroopa Inimõiguste 
Konventsioonile, mis on inimõiguste, demokraatia ja õi-
gusriigi kaitseks koostatud rahvusvaheline lepe. Euroopa 
Inimõiguste Kohus teostab järelevalvet, kuidas osalisriigid 
Konventsiooni tegelikkuses rakendavad.
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